
a

SMLOUVA č. 412024
o DÍLo

(dále jen,,smlouva")

níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl., zejména §2623 a násl. zákona

č.89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, (dáte jen ,OZ"), uzavřená mezi

těmito smluvními stranami:

L
Smluvní strany

1. ZářJadní škola JUDr. Josefa Mareše a Mateřská školao Znojmo, Klášterní 2,

příspěvková organizace
tČo: zt 217860
sídlo: Kláštemí 3301 12, 669 02 Znojmo
zastoupená: ředitelkou orgatizace Mgr. Eva Hrrbatková
Email: reditel@evokace.cz
TeI:739 289 038

jako ,,objednatel"

2. GESTAF s.r.o.
IČ 269 667 0I
sídlo: Božice 475,671 64Božice
e-mail : gestaf.znoj ma @seznam.cz
tel777 646l87
j ednající: Stanislav Sláma

jako ,,zhotovitel'!

oba dále také jako ,,smluvní strony"

preambule
Smluvní strany prohlašují, že dilo,podle této smlouly je veřejnou zakéukou, o které proběhlo

zaďávaci řízení na výběr dodavatele. Zhotovitel prohlašuje, že se dŮkladně seznámil s

podmínkami zaďávacího řízení, důkladně si prohlédl místo plnění, bylo mu umožněno provést

sondy k prozkoumání konstrukcí ěi podkladních wstev a všechny informace, které v této

souvislosti má, postačovaly ke zpracování apoďání nabídky na provedení díla za pevnou cenu,

která zahmuje všechny práce a materiály, které bude muset zajistit k provedení funkčního díla
podle této smloulry. Zhotovítel zaroveň prozkoumal místo plnění maximálním zpŮsobem, aby
zjistil všechny případné skryté pŤekážky týkajicí se místa, kde má b}t dílo provedeno, a vyloučil
nebo maximálně omezil možnost qiskytu takol}ch slaytých překéňek, které by znemožnily
provést dílo dohodnutým způsobem.



a
J

il.
Předmět smlouly

1. předmětem této smlour,y je závazek zhotovitele provést na svŮj naklad a__nebezPeČÍ Pro

objednatele řádně a včas áflo spočívající v zŠ luor. JoSEFA MAREŠE A MŠ vÝvtÉrun +rs

UMyVADEL včrrruĚ 9BKLADU (dále jen ,,dílo'o) a závazek objednatele řádně provedený

předmět díla převzít a zaplatit za néj níže sjednanou cenu,

2. Závaztýmípodklady pro uzaťení této Smlouvy (dále jen ,,závazné podklady") se rozumÍ:

- zaďávací dokumentace vč. Ýzvy objednatele kpodání nabídky nazakávkumalého

rozsahu ze ďne 20.5.2024,
- nabídka áotovitele ze dte22.5.2a24,
- harmonogram provádění díla ze dne 225,2024,

Rozsah díIa ajeho kvalita jsou specifikovány v nabídce, která je nedÍlnou souČástí této

Smlouvy (viz. příloha e. i;. Zhotovitel prohlašuje, že byl informován, Že v zadávací

dokumerrtaci popis stavebních prací, dodávek nebo služeb, kíeré jsou předmětem veřejné

zakánky,je popisem předpokládaným a objednatel nezaručuje jeho Úplnost, a Proto je

zhotovítei póvinen vzít v úvahu všechny související podklady a informace a Předvídat
případné piekrážky a předvídat všechny potřebné polož\y pro celé, Úplné a funkČní dÍlo,

i.t* -"ri být zahrnúy v ceně. Zhotovitel je plně kvalifikovaná odborná firma a případné

nedostatky v projektu a ve výkanl qiměr měl zjistit, nebo předpokládat a doPlnit do

rozpočtu'rs isg4 odst. 1 oZ). Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpoěet a doplnit

"nyueji.i 
'položky, 

zejména v návaznosti na sondy k prozkoumání konstrukcí Či

po-anáarri.-r, vrstev. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavaíele na

pripadné nedostatky. Cený v nabídce musí vychazet nejenz předloŽeného soupisu výkonŮ,

aIČ i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nedÍlnou

podmínkou předložení nabídky. Položky oznaěené D+M jsou kalkulovany vČetně přesunu

hmot.

Zhotovitel prohlašuj e, že k datu podpisu této smlouly:

. akceptuje všechny podmínky lyplývající ze zadání zakazky či veřejné zakazky

a zaďáv aci dokumentace ;

o převzal a odsouhlasil objednatelem schváletou zadávací dokumentaci a prohlaŠuje,

že je s ní plně seznámen;
o seznámil se s podmínkami na místě provádění stavebních prací (pro ÚČely zadávací

dokumentace a této smlouly o dílo je užívántermín ,,staveniště");

.. ryjasnil si předem nejasné podmínky pro realizaci díla s oprávněnými zástuPci

, objednatele;
o' zahrnul do kalkulace cen všechny technické, ekonomické a dodací PodmínkY

a všechny naklady díla;
o uplatnil v této smlouvě veškeré své požadavky na objednatele.

Zhotovitel rorměž prohlašuje, že je plně seznámen se všemi ostatními podmínkami Plnění

, povinností áotovitele ztéto smlouly vypl;ývající, které nejsou v prvním odstavci tohoto

Euot u uvedeny výslovně. Prohlašuje, že pokyny objednatele ke zhotovení dílapředané mu

před uzaťením této smlouvy jsou vhodné a odpovídaji povaze a charakteru dÍla,

a že neshle dal žádnépřekážky,které by mu bránily zahájerltrealízace díla vČ. jeho řádného

dokončení dle této smlouvy.

4

5



6. Zhotovitel se zavazqe provést dílo s odbomou péčí, na vlastní náklady a nebezpeČÍ tak,

aby dílo svou kvalitou i rozsahem odpovídalo účelu Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje

provést dílo v souladu:
- s touto Smlouvou v rozsahu všech jejích příloh,
- se všemi Závaznými podklady,
- s technic§imi normami (zejména ČSN a ČSN EN;, normami oznámenými

ve Věstníku Úradu pro technickou normalízaci, metrologii a státní zkuŠebnictví
(včetně pravidel uvedených v takových normách jako doporučující),

- s jinlimi obvykle profesně užívanýminormami, předpisy azásadari,
- s obecné závaznými právními předpisy
_ se závaznýmí podmínkami stanovenými pro provedení ďíla objednatelem

v podmínkách obsažených ve Vyhlášení veřejné soutěže.

ilL
Doba a místo plnění

1. Dobou provádění díla se rozumí doba od zahájení prací zhotovitelem, nejpozději vŠak

od poslědní dne, kdy je zhotovitel dle této Smlouvy povinen práce zahájít, až do Úplného

dokončení a protokolrirniho předání díla objednateli, včetně odstranění případných vad

a nedodělků. Dílo se dodává jako plně funkční celek.

2. Provedení díla bude realizováno takto:

o zahájeniprací:
o ukončeníprací:
o předaní díla:

0I.07.2024
30.07.2024
30.07.2024

3. objednatel se zavazqe předat zhotoviteli staveniště včetně všech dokladŮ pro provedení

díla v termínu: 1.7.z}24,nejpozději do rnýše uvedeného termínu zahájenipracÍ.

4. Do předání díla nese zhotovitel odpovědnost za škody na předmětu díla, jestliže těmto

škodám mohl předejít.

5. předání kompletního díIa bez vad bude realizováno včetně předání dokumentace

skutečného provedení, o předrání bude sepsán písemný předávací protokol.

6. Závazný hannonogram provádění díla tvoří nedílnou součást této Smlouvy (viz. Přítoha

č.2)

7. Místem plnění je ZáHadní škola JUDr. Josefa Mareše a mateřská škola, KláŠterni 2,

Znojmo

Iv.
Cena díla

1. Cena díla, uvedeného v č1. il odst. 1 této Smlour,y byla dohodnuta v celkové výši 98 615

Kč, (slovy devadesát osm tisíc šest set paínáctkorun českých), včetně DPH. Tato cena je

uvedenajako nejvýše přípustná a nepřekročitelná,vychazejíci z nabídkové ceny

zhotovitele, je plahápo celou dobu realizace díla.

2. Rozpis ceny v Kč:

Cena bez DPH 81 500,- Kč



DPH2lVo 17 115,- Kč

Celková cena včetně DPH 98 615,- Kč

(slovy: devadesát osm tisíc šest set patnáct korun českých)

3. Cena díla obsahuje veškeré práce, dodávky, služby, qýkony a všechny náklady, kterých je
třeba trvale či dočasné k zabé$ení, provedení, dokončení předměfu díla, včetně např.

nákladů na zaíízení staveniště a zábory, dopravní opatření i mimo hranice staveniště,
provizorní trafostanici, technické dokumentace provedených oprav. Zhotovitel zaruěuje
úplnost rozpočtu ve smyslu ustanovení § 262t odst. 2 OZ.Y této souvislosti na sebe bere

zhotovitel nebezpečí zmény okolností.

4. Ocenění podle výkaztlqýměr a dokumentace pro výběr zhotovitele jsou součá stí zadávací
dokumentace. Pokud nejsou oceněny některé práce a dodávky slovně obsažené ve výkazu
výměr, má se za to, že jsou obsaženy v ostatních položkách. Veškeré cenové údaje jsou
uvedeny jako ceny nejvýše přípustné a aktuální pro realizaci v daném místě a čase.

5. Smluvní strany se dále dohodly, že objednatel může žádatzměnuceny dílaproto, že si dílo
vyžáďalo menší úsilí nebo nižší náklady,než bylo předpokládáno v rozpočtu (méněpráce).

6. Smlurmí strany se pro odstranění všech pochybností dohodly, že zhotovítel nemtňe žádat
změnu ceny díla proto, že si dílo vyžádalo větší úsilí nebo vyšší náklady, než bylo
předpokládtlno v rozpočtu (vícepráce). V této souvislosti na sebe zhotovitel bere nebezpečí
zmény okolností § 1764 a násl. OZ. Objeví-li se při provádění díla potřeba činností do
rozpočtu nezahrnutých, které nebyl ani při vynaložeru odborné péče zhotovitelem
předvídatelné v době lzavření tóto Smlouvy, může áotovitel požadovat zvýšení ceny díla
pouze tehdy, schválil - li je objednatel písemně. Objeví - li se však při provádění díla
potřeba činností do rozpočtu nezahmtlých, které byly při vynaložení odbomé péče
zhotovitelem předvídatelné v době uzayŤení této smlouvy, je zhotovitel povinen §to
činnosti provést, anižby tímto došlo k naqýšení ceny díla.

7. V případě změny zákonné sazby DPH dojde k navýšení/snížeru ceny za áotovení díla
o částku, která bude tomuto navýšení/snížení odpovídat. Zhotovitel je odpovědný zato,že
sazbaDPH je stanovena v souladu s platnými prármími předpisy.

V.
. Způsob úhrady ceny a platební podmínky

1. Cenazadílo bude ltazenanazaktadékonečné faktury vystavené áotovitelem dle skutečně
provedených prací. Součástí faktury bude objednatelem odsouhlasený a oboustranně
podepsaný soupis skutečně provedených prací a služeb.

2. Konečná faktura bude doložena krycím listem a rekapitulací s vyčíslením všech skutečných
nákladů prací podle oceněného ýkazu výměr včetně DPH. Tuto fakturu je zhotovitel
oprávněn vystavit do 14-ti dnů po řádném předání a převzetí díla vč. dokumentace
objednatelem, a až po odstranění případných vad a nedodělků vypl;iruající z píedávacího
protokolu.

3. Faktura vystavená zhotovitelem musí mit nžůežitosti platného daňového dokladu dle
předpisů o účetnictvi, danich a ostatních předpisů.



4.

5

SPlatnost fakturY je do 14-ti dnŮ_ od jejich prokazatelného doručení objednateli.
Objednatel není v Prodlení s platbou faktury, potu^d utrradi fakturu ao trrtiry splatnosti pojejím obdržení, ale po termínu uvedeném ná ant.rr"3ako den splatnosti.
Objednatel je oPrávněn vrátit zhotoviteli fakťuru do data její splatnosti, jestliže bude
obsahovat nesPrtívné Či neúplné údaje nebo k ní nebudou priiozeny dohoáuté přílohy.
V takovém PříPadě se PřeruŠÍ plynutí lhůty splatnosti a ttrtita sptatnosti zaene plyrrout
od počátku ode dne doručení opravené faktury óbjednateli.

s*h"Ii;okuta
V PříPadě, Že zhotovitel, nepředá předmět díla ve sjednaném termínu, je objednatel
oPrávněn PoŽadovat zaplaceni smluvní pokuty .rr" lrýSi 0,5 %io z ceny dila bez DpH(minimálně však 5.000,- Kč) zakaždý denprodiení.
VPříPadě Prodlení zhotovitele sodstraněním vad nebo nedodělků uvedených vzápiseo Předání a Převzetí díla, je objednatel oprárměn požadovat zaplacení smíuvní pokuty
ve výŠi 0,2 %o z cenY 

_dÍIabez DPH (minimálně vSat< Z.OOO,- Kči zakaždý z:apoěaý denprodlení a každou vadu nebo nedodělek.

V PříPadě, Že zhotovitel bude v prodlení s odstraněním reklamované vady díla nebo
záruČru vadY,je objednatel oprárměn požadovat zaplacení smluvní pokuty .r. .,.ysi 0,2 oÁ
z cenY dílabez DPH (minimálně však 2.000,- Kč) zakaždý započatý den prodlení a vadu.
BudeJi zhotovitel v prodlení s vyklizením staveniště, je objednatel oprávně t požadovatzylacení smlurmí pokuty ve qýŠi 0,3Yo zceny díla u"rbrrlr.rinimálně však 3.000,- Kč)zakaždý započatý den prodlení až do doby úplného vyklizení staveniště.
V PříPadě, Že zhotovitel poruŠÍ povinnost vést stavební deník, je objednatel oprárměn
PoŽadovat zaPlaceníjednorázové smlurrrrí pokuty ve výši 0,2 ň ,"ěny Ji]á uez npH(minimálně vŠak 2.000a Kč) zakaždý zjiStenY pripad.-vpřípadě, že Žhotovitel poruší
Povinnost dodrŽovat_Právní předpisy pro oblart U"rp"enorii u ochrany zdravi při práci,
zejména z. Č - 26212096 Sb.: (ochranné pomůcky), a č. 309 12006 Sb., gózvna staveništi),je objednatel oPrárměn poŽadovat zaplaceni sÁiuvní pokuty ve výši 500,- Kč zakaždýjednotliqli případ.

V PříPadě ÚhradY fuFuo nebo její části po lhůtě splatnosti, má áotovitel nrárok na urok
z prodlení ve výši 0,0I %óKč z dlužné částky zauaiay den prodlení.
Vznikem Povinnosti hradit smluvní pokutu nebo jejím zaplacenim není dotěen nárok
oPrávněné-stranY na niáfuadu škody a nálhrada škody není výší smluvni pokut} omezena
a smluvní pokuta se do náhrady škody nezapočítává.

SPlatnost smluvní Pokuty je 14 dnŮ od doručení faktury, ato na základéfaktury vystavené
oprávněnou smluvní stranou smluvní straně povinné.

Smluvní stranY se dohodly, Že v,případě porušení povinnosti uvedené v čl. VII. odst. 6, jeobjednatel oPrávněnpoŽadovat zaplacenismluvní pokuty ve qýši 4%o z cenydíla bez DpH(minimálně vŠak 20.000,- Kč) zakaždéhoz.liStOneh'o subáodavatele neuvedóného v příloze
č. 3 této smlouvy.

1

2

a
J

4.

5

6

7

8

9



VII.
Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Veškeré komponenty a materiály, kteró neodpovídají standardům uvedeným v zadávací

dokumentaci, může áotovitel použit pouze po písemném odsouhlasení zástupcem

objednatele a technického dozoru objednatele.

2. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinen neprodleně

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu se zákonem

o odpadech.

3. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost při práci a ochranu zdravi vŠech osob v prostoru

staveniště a zajistí, aby osoby áotovitele a jeho subdodavatelů pohybujících se
po staveništi, byly vybaveny ochrannými pracovními pomůckami.

4. Vznikne-li v důsledku vadného provádění díla zhotovitelem objednateli škoda, je

áotovitel povinen tuto škodu nahradit. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění
předmětu díla s náležitou odbornou péčí a podle pokynŮ objednatele. V případě

nevhodnosti pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost pokynů objednatele

písemně upozornit.

5. Zhotovitel umožní vstup technickému dozoru na staveništé ibez předchozího ohláŠenÍ.

6. Zhotovitel zqistí provádění díla především svými zaměstnanci. Provedení jednotliv}ch
prací či dodávek je áotovitel oprávněn zqistittřetí osoboujakožto svýrrn subdodavatelem
pCIvze v intencích seznamu subdodavatelů vč. Rozsahu plnění zajištbvaného jejich
prostřednictvím, předloženého v rámci nabídky na veřejnou zakázku, předložený seznam
je nedílnou součástí apřílohou č. 3 této smloulry. V případě vadného plnění je subdodavatel

zavánínspolu se zhotovitelem společně a nerozdílně podle ust. § 2630 odst. 1 písm. a) OZ.

VilL
převzetí staveniště

1. Staveniště prosté všech právních i faktických vad bránících užívari díla předá objednatel

áotoviteli písemnlfon zápisem - předávacím protokolem. Pokud zpředávacího protokolu

vyplynou pro smlurmí strany povinnosti neobsažené v této smlouvě, zavazljí se splnit je

ve lhůtáchv zápisedohodnu§ch. Zhotovitel jepovinenpři splněnípředpokladůuvedených
v tomto odstavci dílo vč. staveniště protokolárně v určeném termínu převzít, NeuČinÍ-li tak,

považuje se stáveniště okamžikem odmítnutí jeho převzetí áotovitelemzapřevzaté.

2. Stroje, zaŤizeníamateňáI,které bylyužíványpro plnění díla, odstraní áotovitel nejpozději
při yyklizení staveniště.

3. ode dne převzett staveniště odpovídá zhotovitel za všechny prostory staveniŠtě po celou
dobu provádění díla, ato až do předání apřevzeti díla, příp. jeho části, a do likvidace
staveniště.

4. Zhotovitel se zavazqe na staveništi udržovat pořádek, odstraňovat odpady výhradně
v souladu se zákonem a dodržovat veškeré bezpečnostní apožárrtt předpisy a odpovídá
za yeškeré škody zaneďodňení těchto podmínek.

5. Zhotovltel se zavazl4e vést stavební deník, do kterého bude provádět kťdodemizárnawry.
Do deníku může provádět zžnnarty také objednatel a jeho stavební dozor (pokud byl určen

a zhotoviteli jeho jméno oznámeno). U veřejné zakazky v nadlimitnimrežimu, podle ust.

§ 166 odst. 5 stavebního zékonamusí být stavební deník veden v elektronické formě.



6

2.

Zhotovitel se zavazujeProvést veškeré rcvizea zkoušky, vyhotovit dokumentaci provedení
stavby a dodat všechny atesty a prohlášení o shodě použitýchmateriálů.

Ix.
Odstoupení od smlouvy

Zhotovitel je oprávněn od této smlouly odstoupit:

a) vPříPadech stanovených obecně závaznými právními předpisy, pokud ve smlouvě
není uvedeno jinak;

b) v PříPadě, Že objednatel je v prodlení s úhradou ceny díla o více než ťicet dní;
c) v PříPadě, Že dobapřerušení díla zviny objednatele je delši než šedesát dnů.
Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit:

a) vPříPadech stanovených obecně závaznými právními předpisy, pokud ve smlouvě
není uvedenojinak;

b) 
:"l11P?di 

Že zhotovitel je v prodlení s prováděním díla podle této smlouvy o více než
tncet dnÍ;

c) Pokud kvalita Prováděných prací neodpovídá podmínkám vyplfvajícím ze zadávací
dokumentace;

d) Pokud je zhotovitel v prodlení s konečným předáním díla po dobu delší než l0 dní;
e) Pokudje zhotovitel v Úpadku n:|9 vučl němu byl podán insolvenčn ínávrh,kteqý nebyl

PřísluŠným soudem v zákorrrré lhůtě odmítnut, ne-bo nastane jiná podobná událost.
3, Pokud některé smluvní straně vznikne dle této smlour,y či obecně závaznýchprármích

PředPisŮ Právo od této smlouvy odstoupit, je povinna nejdříve sluj úmysl od smlour,yodstouPit oznámit druhé smluvní straně. Oznámení o úrnyslu odstďupit musí obsahovat
odŮvodnění odkazující na Přesné znění příslušného ustanovení smlouvy nebo právního
PředPisu s qýslovným uvedením úmyslu bd smlour,y odstoupit a lhůtu k nápravě o délcenejméně 15-ti dnŮ ode dne doručení. Bez splnění iéto povinnosti je odstoupení od tétosmlouvy neplatné.

4,- Úei*y odstoupení nastávají dnem doručení (příp. jiným postupem dle čl. XII odst. 3 tétosmlouvY), odstouPením se závazky obou smiuvnión stran ruší od počátku. ByloJinazákladé této smlour,T jiŽ plněno, lze odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku plnění.To nePlatÍ, Pokud ČásteČné plnění zhotovitele nemá pro objedn atele význam, pak
objednatel má právo od smlouvy odstoupit ohledně ceteho plncnr.

5, Objednatel se zavazuje převzíta zhotovitel předat dosud provedené prácena díle do 5-tidnŮ ode dne ÚČinnosti odstoupení od_ smloril,y, o takovém předání bude poříz en zápis _
Předávací Protokol, v němŽ bude podrobně pápsán stav rozpracovanosti díla, provedeno
oceněnÍ, vYmezenY vadY a nedodělky a sj ednán ipůsob j ej ich odstranění . ZÁtoviteti náležíČást cenY díla odPovídqící rozsahu částečnÉho piovedení díla. Hodnotu skutečně
Provedeného díla j e obj ednatel povinen uhradit na zŇadě r,ystavené frkilr}.

6, OdstouPením o.d smlouvy Či jiným ukončením smluvního vztabu nezanlkají právaobjednatele sPojená se zárukou za jakost, svadami na díle a práva rru .rátrudu škodyve váahu k dílu či jeho části dokončené před odstoupením.



x.
Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel se zavazuje, Že dílo bude mít vlastnosti stanovené v zadávací dokumentaci
(vČetně jejích změn a doplňků), v technických normách a předpisech platných v české
rePublice, které se na provedení díla vňahují a vlastnosti a jakos1 oapoviaa;icí účelu této
sml6uvY, resp. předmětu díla, a to minimálně po dobu pěti Íet. Záručií dobá počíná běžet
od datapísemného předrání a převzetí díla objednatelem.

2. Zhotovitel zodpovídá za vhodnost použitých materiálů dle technické specifikace.
Materiály, které zhotovitel hodlá použít, musí b;it před jejich dodávkou predlož"ny
k PÍsemnému odsouhlasení objednateli a technickému dozoru Óbjednatele. Nevyjádří_li se
objednatel k jejich použití do 5-ti pracovrrích dnů od prokazatelného doručení návrhu
áotovitelem, má se za to, že s jejich použitím souhlasí.

3. VadY díla vzniklé v pruběhu zaručrn doby uplatní objednatel u zhotovitele písemně,
PřiČemŽ v reklamaci vadu popíše. Objednatel je oprávněn požadovat odstranlní vadý
oPravou, jde-li o vadu opravitelnou, není-li to možné,je oprávněn požadovat odstranění
vadY nahtazením novou bezvadnou věcí (plněním) nebo po žádovatdodatečnou přiměřenou
slevu ze sjednané ceny. Sleva bude zúčtována v konečném daňovém dokladu.

4. Zhotovitel je Povinen zahájit bezplatné odstraňování reklamované vady neprodleně
a odstranit ji v co nejkratŠÍm možném termínu, nejpozději však do 10-ti pracovních dnů
ode dne doruČení písemné reklamace, je-li to technicky a technologicky možné, jinak do
data dohodnutého smluvními stranami.

5. JestliŽe áotovitel neodstraní, vady ve lhůtách uvedených v}še je objednatel oprár,něn
Provést tYto Prác9 sám nebo jejich provedením pověřií jin-ou osobu neuó 3e;im
Prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkčni část díla. Takto ,rorino
nrákladY je áotovitel povinen uhradit objednateli aó t+-ti dnů ode dne doruěení daňového
dokladu. TÍmto se zhotovitel nezbawje odpovědnosti za dílo jako celek ani za jeho
jednotlivé části.

6. UPlatněním Práv zezaívky zajakost nejsou dotčena právaobjednatele nauhrazenlsmluvní
pokuty a náhradu škody související s vadným plněním.

xI.
Další ujednání

1

2

Je-li k Plnění povinností áotovitele z této smlouvy třeba činit právní úkony jménem
objednatele, objednatel je povinen udělit zhotoviteli písemnou plrrou moc, kterou se
zhotovite] zavazuje přijmout a jednat dle ní osobně. Pravaa povinnosti stran r,yplývající
ze smlouvy přechazí v plném rozsahu na jejich prármí nástupci.
Zhotovitelbude zachétzet s veŠkerýrrni informacemi v této smlouvě a všech souvisejících
{9kumentech PoskYnutých objednatelem jako s důvěrnýmí a nezveřejní jakékoli takové
dŮvěrné informace bez předchozího písemného souhlásu objednateie, Íedaže by bylo
takové zveřejnění vYŽaďováno prámími předpisy. V takovém případě zhotovitel zveřejnění
objednateli bezodkladně oznátmí. Stejná povinnost k zachování důvěrnosti se vŤahuje
na materiály, postupy, metody, výrobky, technické požadavky, mechanismy a pláňy
uŽÍtélaPlíkovanó v souvislosti s dílem podle této smlour,y. Zhotoviter já povinen
zacltovávat dŮvěrnost i po splnění této smlouvy nebo v případě jiného zániku tóto smlour,y
a zavazqe se, Že zajistÍ, aby uvedená důvěrnost byla zachóvávána rovněž veškerýŇ
subdobavateli.



ZeoU."třTrtuooo".rí
1. Tato smlouva byla uzavÍena v souladu s právním řádem ČR, ustanovení této smlouvy

v'ýslovně smluvně neupravená se řídí ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89l20I2 Sb.,
obČanského zákoníku, ve zněnípozdějších přepisů, a dalšími obecně závaznýmiprávními
předpisy.

2- NestanovÍ-li tato smlouva, Že se oznámení činěná dle této smlouvy vůči druhé smluvní
straně mohou bý provedena zápisem ve stavebním deníku, ústně 8i jiným dohodnutým
zPŮsobem, Provádí se oznámeni osobním předáním listiny otsatrulici oznámení
Pověřenému Pracovníku nebo zásfupci druhé strany proti podpisu na kópii předávané
listiny, a nelze-li tak učinit, jejím zasláním poštou formou doporučěného dopisu
s dodejkou. Oznámenlje Účinné dnem jeho doručení nebo převzetí, připadně dnem, kdy
bYlo Převzetí listiny druhou stranou odmítnuto nebo třetím dnem'po saeteni pošty, že
doporučený dopis, jímž byla listina zasléna druhé straně na adresu uvedenou v této
smlouvě, bYl Pro nepřítomnost adresáta uložen na poště, i když se adresát o uložení
nedozvěděl. Toto ustanovení platí přiměřeně i pro dóručování jiných listin a podkladů,
které mají blit předrány.

3, V souladu se zákonem Č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru,smluv 1iakon o registru smluv), ," ,iění
PozdějŠÍch PředPisŮ, mají smluvní strany povirurost zveřejnit Smlóuvu v Registru smlur1
ato nejpozději do 30 dnů od uzavření smlour,y.

4, Tato smlouva nabYvá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smlurmích stran
a účinnosti nejdříve dném zveřejnění v Registru smluv.

5, Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu PDF/A a bude podepsána
zaruěenými elektronickými podpisy smluvních stran založených na kvalifikovaném
certifikátu Pro elektronický podpis nebo kvaliťrkovaném elektronickém podpisu v souladu
s ustanoveními zékona Č. 29712016 Sb., o službách vytvrářejících důvěru pro elektronické
transakce, ve znéní pozdějších předpisů. Každá ze smluvních stran obdrží smlouw
v elektronické podobě s uvedenými elektronickými podpisy.

6. Pokud není smlouva vyhotovena v elektronické podobě, bude seps ána ve ětyřech
r,Yhotoveních, z nichŽkaŽdé má platnost originálu, prieemz každá smluvní strana obdrži
dva qitisky

7. smluvní strany prohlašují, že tuto smlouw uzavíely svobodně a véňné, nikoliv v tísni
zanáPadně nevýhodných podmínek. Na důkaztoho připojují své vlastnoruční podpisy.

8. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
příloha č. 1 - cenová nabídka áotovitele


